Oversigt over energimeaerker (bilag A.2 delaftale 35)

Delaftale 35 - Midtjylland - Midtjylland 4

Organisationnr Organisationsnavn

0229
0142
0826
0452
0550
0074
0074
0074
0743

Andelsboligforeningen Beringsgaard
Arbejdernes Andelsboligforening af 1938 -
Boligselskabet Boulevardgaarden
Boligselskabet Domea @stjylland
Boligselskabet Futura Fredericia

De Vanfgres Boligselskab, Vejle

De Vanfgres Boligselskab, Vejle

De Vanfgres Boligselskab, Vejle

Lejerbo, Horsens

1 alt

Kommunenr Kommunenavn Stk.

615 Horsens
615 Horsens
615 Horsens
615 Horsens
607 Fredericia
607 Fredericia
615 Horsens
630 Vejle

615 Horsens

Opvarmet areal m=2

Opvarmet areal m=2

Opvarmet areal m=2

Gyldige energimaerker Stk. Udlgbne (ugyldige) energmaerker Stk. Uden energimeaerker

31 39.582 (o] (o] 7 31.163
18 7.278 13 2.672 79 89.380
1 3.035 (o] 0 0 0
46 33.509 (o] (o] 3 5.219
27 16.529 (o] 0 3 3.609
(o] 0 (0] 0 11 1.108
(o] (o] (o] (o] 7 723
(o] (o] (o] (o] 59 5.515
29 41.612 0 0 10 7.754
152 141.545 13 2.672 179 144.471
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